
UCHWAŁA NR .qęą/2020
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ

Z  DNIA 14 GRUDNIA 2020 r.

w sprawie ogloszdnia otwartego konkursu ofert na zadania publiczne Powiatu Bie]skiego
w zakresie turystiki i krajoznawstwa w 2021 roku

Na  podstawie  art.  32  ust.1  i  ust.  2  pkt  2    ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie
powiatowym (t.j. Dz.U.2020.920), art. 5 ust.1  i ust. 2  pkt   1  i art.13   ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalnóści pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.  Dz.U.2020.1057), uchwały nr
VI/23/191/20 Rady Powiatu w Bielsku-Białej z dnia 19 listopada 2020 roku w sprawie rocznego
programu współpracy Powiatu Bielskiego z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami
wymienionymi  w  art.   3   ust  3   ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003   r.   o  działalności  pożytku
publicznego i o wolontariacie na rok 2021

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1

0głasza otwarty konkurs ofert na zadania publiczne Powiatu Bielskiego w zakresie turystyki
i krajoznawstwa na 2021 rok.

§2
Na  realizację  zadań  wybranych  w  drodze  otwartego  konkursu  ofert  w  zakresie  turystyki
i  krajoznawstwa   przeznacza  się  w 2021  roku  środki  finansowe  w wysokości  38.000,00  zł
(słownie: trzydzieści osiem tysięcy złotych 00/100).

§3
Treść   ogłoszenia   otwartego   konkursu   ofert   na   zadania   publiczne   Powiatu   Bielskiego
w zakresie turystyki i krajoznawstwa na 2021 rok stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura ds. Promocji Powiatu, Kultury, Sportu
i Tuystyki.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


